
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 049/2024 

Processo nº 022/2024 

Inexigibilidade nº 011/2024 

 

Contratante 

Razão Social: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

Logradouro: Praça Mauro Roquete Pinto   n° 1   Bairro: Centro 

Cidade: SANTANA DO DESERTO     UF: MG   CEP: 36.620-000   TEL:(32)3275-1052 

CNPJ: 018.338.277/0001-94 

 

Contratada 

Razão Social: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA  

Logradouro: RUA URUGUAIANA    n° 147   Bairro: JARDIM GLORIA  

Cidade: JUIZ DE FORA     UF: MG   Cep: 36015-020   Tel:(32)3215-6796 

CNPJ: 26.125.096/0001-08 

 

OBJETO: 

Nº 
Item 

Descrição Und. Qtd. Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR 
PÚBLICO ABRANGENDO AS ÁREAS DE 
PLANEJAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO, 
MONITORAMENTO, AVALIAÇÃO, 
REVISÃO DOS ORÇAMENTOS E 
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, 
FINANCEIRA E PATRIMONIAL. 
 

SERVIÇO 
MÊS 

08 9.850,00 78.800,00 

 

Vigência: 31/12/2024 

Dotação Orçamentária 

3.3.90.35.00.2.02.00.04.122.0017.2.0014 – DESENVOLVIM. DEPTO. DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 1.500.000 

Valor total: 78.800,00 

Data da Assinatura 30/04/2024 

 

________________________________________ 

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

